
OSNOVNI SUD U MRKONJIĆ GRADU 

Broj: 075-0-Su-20-000 310 

Dana, 3.9.2020.  godine 
 

 

Na osnovu člana 8. stav 1. tačka j) Pravilnika o unutrašnjem sudskom poslovanju ("Sl glasnik 

RS" broj 9/14, 71/17 i 68/18) i člana 6. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova 

u Osnovnom sudu u Mrkonjić Gradu, broj: 075-0-Su-15-000 064 od 13.3.2015. godine, 

predsjednik suda, donosi  
 

O D L U K U 

 

o dopuni Plana javnih nabavki za 2020. godinu 

  

Član 1.  

 

Ovom Odlukom vrši se dopuna Palna javnih nabavki za 2020. godinu broj: 075-0-Su-20-000 

013 od 15.1.2020. godine, kako slijedi: 

Grupa:    02 

Broj nabavke:   02.6 

    02.7   

Naziv grupe:   Rashodi za režijski materijal 

Vrsta nabavke:  -Prenosni štampačv HP Office 202 Mobile 

    -Video razdjelnik 4-portni VGA (SPLITTER) i   

     VGA kabl 1,5 m MALE TO FEMALE 

Broj konta:   412300 

Potrošačka jedinica:  412314 

Procijenjena vrijednost: 650,00 KM 

Postupak:    Direktni sporazum 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka objaviće se na web stranici Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu. 

 

 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 



 

 

 

 

Nakon usvajanja i objavljivanja Plana javnih nabavki za 2020. godinu, ukazala se potreba za 

javnom nabavkom opreme za sudnicu u Osnovnom sudu u Mrkonjić Gradu. 

 

U skladu sa prethodno definisanim budžetskim sredstvima i donesenim Planom javnih nabavki 

za 2020. godinu, predsjednik suda je procijenio da ukupno planirana sredstva u iznosu od 

18.000,00 KM  - za režijski materijal, nakon provedenog postupka javne nabavke režijskog 

materijala, realno mogu pokriti potrebe za javnom nabavkom opreme za potrebe u sudnici.. 

 

Uobzirujući gore navedeno, donesena je ova Odluka o dopuni Plana javnih nabavki za 2020. 

godinu, a koja ne mijenja ukupno planirana budžetska sredstva za javne nabavke. 

 

 

 

 

                Predsjednik suda, 

          Dražen Vulin 


